ascéndit Elías per túr-
binem in cælum. Eliséus.

Élie monta, dans un tour-
billon, vers le ciel. Élisée.

Aux Octaves et Fêtes de rite simple : Glória Patri.
Eliséus.

LEÇON III

SED et fíliis Berzellái
Galaadítis reddes grá-
tiam, erúntque come-
déntes in mensa tua ;
occurrérunt enim mihi
quando fugiébam a fácie
Absalom fratris tui. Ha-
bes quoque apud te Sémei
fílium Gera filii Jémini
de Bahúrim, qui male-
dixit mihi maledictióne
péssima, quando ibam ad
castra ; sed quia descén-
dit mihi in occúrsum,
cum transírem Jordánem,
et jurávi ei per Dóminum
dicens : Non te interfí-
ciam gládio. Tu noli pati
eum esse innóxium.

MAIS tu témoigneras ta
reconnaissance aux fils
de Berzellai de Galaad, et ils
mangeront à ta table, parce
qu'ils sont venus au devant
de moi lorsque je fuyais de-
vant Absalon ton frère.
Tu as encore auprès de
toi Sémei fils de Gera, fils
de Jémini, de Bahurin, qui
prononça les plus affreuses
malédictiones contre moi
lorsque je m'en allais au
camp ; mais, parce qu'il
vint au devant de moi quand
je passai le Jourdain, je lui
jurai par le Seigneur en
disant : Je ne te ferai point
périr par l'épée. Mais toi,
ne le laisse pas sans puni-
tion. »

R. Ego te tuli de domo
patris tui, dicit Dóminus,
et pósui te páscere gre-
gem pópuli mei : * Et fui
tecum in ómnibus, ubi-
cúmque ambulásti, fir-
mans regnum tuum in
ætérnum. Ÿ. Feci que tibi
nomen grande, juxta no-
men magnórum, qui sunt
in terra : et réquiem dedi
tibi ab ómnibus inimícis

R. C'est moi qui t'ai pris
à la maison de ton père,
dit le Seigneur, et t'ai mis
pasteur du troupeau de
mon peuple : * Et j'ai été
avec toi partout où tu es
allé, assurant ton règne à
jamais. Ÿ. Je t'ai fait un
grand nom, comme les noms
des grands de la terre, et
t'ai donné le repos du côté
de tous tes ennemis. Et j'ai

tuis. Et. Glória Patri.
Et.

été. Gloire au Père. Et j'ai
été.

MERCREDI

LEÇON I

De libro tertio
Regum

Du troisième livre
des Rois

Chapitre 3, 5-13

APPARUIT autem Dóminus Salomóni per sómnum nocte dicens : Póstula quod vis ut dem tibi. Et ait Sálomon : Tu fecísti cum servo tuo David patre meo misericórdiam magnam, sicut ambulávit in conspéctu tuo in veritáte et justítia et recto corde tecum : custodísti ei misericórdiam tuam grandem et dedísti ei filium sedéntem super thronum ejus, sicut est hódie.

℞. Peccávi super númerum arénæ maris, et multiplicáta sunt peccáta mea ; et non sum dignus vidére altitúdinem cæli præ multítudine iniquitátis meæ : quóniam irritávi iram tuam, * Et malum coram te feci. ☩. Quóniam ini-